1419250.00

C ................................ 821287.00 .......... 1418750.00

D ................................ 820287.00 .......... 1418750.00

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, le GIE
Kédougou Bisness est assujetti au paiement d'un mon-
tant d'un million cinq cent mille (1.500.000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d'un mon-
tant de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, le GIE Kédougou